Протокол заседания Совета правления
Союза независимых экспертных организаций «Сумма Мнений»

СНЭО «Сумма Мнений»
______________________________________________________________

1

Выписка из Протокола № 07/2021-СП

заседания Совета правления
Союза независимых экспертных организаций «Сумма Мнений»

город Екатеринбург                                                                                 «14» декабря 2021 года

Место проведения заседания: 620100, Российская Федерация, Свердловская область, г.
Екатеринбург, ул. Ткачей, дом 23, офис 1214.
Форма проведения заседания: совместное присутствие.
Председатель: Каюрова Е. В.
Секретарь: Панов Е. А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Утверждение размера вступительных и ежегодных членских взносов в СНЭО «Сумма

мнений» на 2022 год.
2. Утверждение срока уплаты вступительных и ежегодных членских взносов для

кандидатов в члены СНЭО «Сумма мнений» на 2022 год.
3. Утверждение срока уплаты ежегодного членского взноса для членов СНЭО «Сумма

мнений» на 2022 год.

1. По первому вопросу повестки дня слушали Лебедева А. В., который предложил
утвердить размер вступительных и ежегодных членских взносов в СНЭО «Сумма
мнений» на 2022 год. После всестороннего обсуждения,
РЕШИЛИ:
Утвердить размер вступительных и ежегодных членских взносов в СНЭО «Сумма
мнений» на 2022 год в следующих размерах:
1.1. Вступительный взнос для физических лиц, осуществляющих предпринимательскую
деятельность без образования юридического лица (индивидуальных предпринимателей) –
3500 рублей.
Вступительный взнос для юридических лиц – 5000 рублей.
1.2. Ежегодный членский взнос для физических лиц, осуществляющих
предпринимательскую деятельность без образования юридического лица
(индивидуальных предпринимателей) – 3500 рублей;
Ежегодный членский взнос для юридических лиц – 5000 рублей.
Решение принято единогласно.

2. По второму вопросу повестки дня слушали Лебедева А. В., который предложил
утвердить срок уплаты вступительных и ежегодных членских взносов для кандидатов в
члены СНЭО «Сумма мнений» на 2022 год. После всестороннего обсуждения,
РЕШИЛИ:
Установить срок уплаты вступительных и ежегодных членских взносов для кандидатов в
члены СНЭО «Сумма мнений» на 2022 год - в течение 10 календарных дней с момент
принятия Советом правления СНЭО «Сумма мнений» решения о приеме в члены СНЭО
«Сумма мнений».
Решение принято единогласно.

Протокол заседания Совета правления
Союза независимых экспертных организаций «Сумма Мнений»

СНЭО «Сумма Мнений»
______________________________________________________________

2

3. По третьему вопросу повестки дня слушали Лебедева А. В., который предложил
установить срок уплаты ежегодного членского взноса для членов СНЭО «Сумма мнений»
на 2022 год. После всестороннего обсуждения,
РЕШИЛИ:
Установить срок уплаты ежегодного членского взноса для членов СНЭО «Сумма
Мнений» не позднее 20 января 2022 года.
Решение принято единогласно.

На этом повестка дня исчерпана, заседание Совета правления Союза независимых
экспертных организаций «Сумма Мнений» закрыто.

Председатель Совета правления         ________________________ /Е. В. Каюрова/

Секретарь заседания                             ________________________ /Е. А. Панов/
                                                         М.П.